
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 6月30日現在

R07.07.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(716 566 127 683,1
00120 北黒田 )4(645,1 295,1 118,1 304,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 411 59 521 022
00132 浜（宗意原） 081 261 481 643
00133 筒井（宗意原） )3(599 999 670,1 570,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(096 026 836 852,1
00143 筒井（新立） )2(033 792 243 936
00150 浜（本村） 202 861 871 643
00160 筒井 )7(188,1 629,1 901,2 530,4
00161 筒井（社宅） 001 001 001

松前校区　計 )02(076,6 146,6 991,7 048,31

00210 徳丸 306 066 717 773,1
00220 中川原 415 855 236 091,1
00230 出作 153 033 214 247
00240 神崎 )1(636 846 947 793,1
00250 鶴吉 )2(623 853 214 077
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 021 221 551 772
00270 大溝 161 461 112 573
00279 大溝（老人ホーム） 54 02 52 54
00280 永田 )1(512 712 072 784
00290 東古泉 932 752 582 245

北伊予校区　計 )4(022,3 533,3 778,3 212,7

00310 大間 )1(802 381 132 414
00320 上高柳 )2(555 665 266 822,1
00330 恵久美 754 515 935 450,1
00339 恵久美（公務宿） 03 13 21 34
00340 昌農内 )2(526 036 957 983,1

00350 西高柳 )1(406 725 396 022,1
00360 西古泉 )2(238 498 399 788,1
00369 西古泉（警察学校） 09 37 71 09
00370 北川原 715 135 195 221,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(872 982 123 016

岡田校区　計 )9(812,4 142,4 938,4 080,9

合　　　　計 )33(801,41 712,41 519,51 231,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 6月30日現在

R07.07.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(906 366 217 573,1
00120 北黒田 )4(235,1 685,1 797,1 383,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 29 801 002
00132 浜（宗意原） 471 751 381 043
00133 筒井（宗意原） )3(469 479 160,1 530,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(976 216 436 642,1
00143 筒井（新立） )2(823 692 933 536
00150 浜（本村） 891 661 671 243
00160 筒井 )7(858,1 909,1 290,2 100,4
00161 筒井（社宅） 001 001 001

松前校区　計 )02(155,6 275,6 711,7 986,31

00210 徳丸 106 856 717 573,1
00220 中川原 705 355 036 381,1
00230 出作 153 033 214 247
00240 神崎 )1(826 446 447 883,1
00250 鶴吉 )2(023 153 114 267
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 021 221 551 772
00270 大溝 161 461 112 573
00279 大溝（老人ホーム） 54 02 52 54
00280 永田 )1(402 612 952 574
00290 東古泉 432 752 082 735

北伊予校区　計 )4(181,3 613,3 358,3 961,7

00310 大間 )1(802 381 032 314
00320 上高柳 )2(355 365 166 422,1
00330 恵久美 554 515 735 250,1
00339 恵久美（公務宿） 03 13 21 34
00340 昌農内 )2(495 316 047 353,1

00350 西高柳 )1(584 425 275 690,1
00360 西古泉 )2(028 198 879 968,1
00369 西古泉（警察学校） 09 37 71 09
00370 北川原 715 135 195 221,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(272 282 123 306

岡田校区　計 )9(640,4 802,4 086,4 888,8

合　　　　計 )33(877,31 690,41 056,51 647,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 6月30日現在

R07.07.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(11 2 9 11
00120 北黒田 )4(81 6 41 02
00131 北黒田（宗意原） 02 3 71 02
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )3(43 52 51 04
00142 浜（新立） )1(21 8 4 21
00143 筒井（新立） )2(4 1 3 4
00150 浜（本村） 4 2 2 4
00160 筒井 )7(03 71 71 43

松前校区　計 )02(931 96 28 151

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 7 5 2 7
00240 神崎 )1(9 4 5 9
00250 鶴吉 )2(8 7 1 8
00280 永田 )1(21 1 11 21
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )4(34 91 42 34

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )2(4 3 1 4
00330 恵久美 2 2 2
00340 昌農内 )2(33 71 91 63
00350 西高柳 )1(021 3 121 421
00360 西古泉 )2(41 3 51 81
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )9(181 33 951 291

合　　　　計 )33(363 121 562 683


